

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

04.12.2015 – 16.12.2015

Samsun AK Parti Milletvekili Sn.Fuat Köktaş Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret etti.



Ak Parti Samsun Milletvekili Sn.Fuat Köktaş teşekkür ziyaretleri çerçevesinde , Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz'ı makamında ziyaret etti.

Çarşamba belediye başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR, Ak Parti İlçe başkanı Sn.Halit DOĞAN, Ak Parti İl başkan yardımcısı Sn.Hakan KARADUMAN , Sn.Ercan ALBAYRAK ve Çarşamba Ak Parti teşkilat mensuplarının da katıldığı ziyarette, Başkan Yılmaz, Ticaret ve Sanayi Odası'nın yaptığı çalışmalarla ilgili Vekil Köktaş'ı bilgilendirdi.

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Meclis başkanı Sn.Muharrem YARALI, başkan yardımcısı ve Meclis üyelerinin hazır bulunduğu ziyarette; Samsun Milletvekili Sn.Fuat KÖKTAŞ , Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın tüm proje ve çalışmalarıyla yakından ilgilendiğini ve destek vermeye hazır olduğunu ifade etti.

Başkan YILMAZ, ziyaretten duyduğu memniyeti ifade ederek, birlik ve beraberlik içinde ,tüm kurumlarla işbirliği içinde, Vekillerimizin desteği ile ilçemiz ve üyelerimize hayırlı hizmetler için çalışmaya devam edeceklerini söyleyerek, tüm ziyaretçilere katılımları dolayısı ile teşekkür etti.

Çarşamba A tipi Kapalı İnfaz Kurumu Müdürlerinden ÇTSO Ziyareti



Çarşamba A Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Başmüdürü Sn.Zeki KERİM ve Ceza İnfaz Kurum 2.Müdürü Sn.Engin SAKARYA, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyaret de Ticaret hayatında hükümlülerin yeri ve Ticaret ve Sanayi Odasının önemi konusunda karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Erbakan Vakfı Çarşamba şube başkanı Sn.İdris ÇAKIR'dan ÇTSO'ya Ziyaret



Erbakan Vakfı Çarşamba şube başkanı Sn.İdris ÇAKIR ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı ziyaret ettiler.

Karşılıklı görüş alışverişisi şeklinde geçen ziyarette, vakfın faaliyetleri ve Çarşamba TSO'nun çalışmaları ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu.

**TKDK Müdürü sn.Bülent TURAN,
Çarşamba ilçe tarım müdürü sn.Osman
AKMAN ve Büyüşehir Belediye Meclis
üyesi sn. Fikret OY'dan ÇTSO Ziyareti**



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsasının, Çarşamba Belediyesi ve Çarşamba Kaymakamlığı ile işbirliği içinde Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde oluşturduğu proje ofisi çalışmaya başladı.

19 Mayıs Üniversitesi'nin 7 yıl proje koordinatörlüğünü yürüten sn.Ayfer İLHAN'la sözleşme imzalayan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı sn.Ahmet YILMAZ;

Proje ofisinin çalışmaya başladığını , Çarşamba Ticaret Borsası, Çarşamba Belediyesi ve Çarşamba Kaymakamlığı'nın da birer personel görevlendirmesiyle, proje ofisinin tüm bölgeye tam kapasiteyle hizmet vereceğini ifade ederek, ofisin kurulmasında kendilerine destek veren Çarşamba Ticaret Borsası başkanı sn.Kazım YILMAZ'a, Çarşamba belediye başkanı sn.Hüseyin DÜNDAR'a ve Çarşamba kaymakamı Sn.Caner YILDIZ'a teşekkür etti.

Proje ofisinin hizmete başlamasıyla birlikte Samsun TKDK (Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu) müdürü sn.Bülent TURAN, Çarşamba ilçe tarım müdürü sn.Osman AKMAN ve Büyüşehir Belediye Meclis üyesi sn. Fikret OY Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet YILMAZ'ı ziyaret ederek proje ofisi çalışmalarını ile ilgili bilgi aldılar.

TKDK müdürü sn.Bülent TURAN , Ticaret Odası ve Ticaret Borsası'nın

ortaklaşa kurduğu Bölgesel Kalkınma Proje Ofisinin Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvacık ilçelerine çok katkı sağlayacağına inandığını, proje ofisinin yararlı olması için,üzerine düşen ne varsa katkı sağlamaya hazır olduğunu ifade etti.

Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, aynı heyecanı paylaştıklarını ve kendilerinin de yeni kurdukları Bölgesel Kalkınma Ofisinin bölgeye çok önemli katkılar sağlayacağını inandıklarını ifade etti ve Çarşamba, Salıpazarı ve Ayvacık ilçelerindeki tüm üyelerini proje ofisiyle istişare edip hizmet almaya çağırıyoruz dedi.